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DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL ESTRECHO DE LUPERÓN OMAR BROSS

11= 9 + 10 13 14 = 12 + 13

Ejecución Presupuesto del Año Ejecución Financiera Trimestral

ESTADO: Aprobado
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NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL01 7,439,771.68 80,000.00 7,519,771.68 5,242,256.10 1,668,677.06 6,910,933.16

N/A01 00 7,439,771.68 0.00 150,000.00 5,242,256.10 80,369.00 6,910,933.16

80,000.000000 N/A 150,000.0001 7,439,771.68 5,242,256.10 6,910,933.161,668,677.06

00 951,234.62 0.00 951,234.62 542,830.31 245,380.74 788,211.050001 01.18.0006 NORMAS Y SEGUIMIENTOS N0001

00 5,680,800.00 80,000.00 5,760,800.00 4,182,810.33 1,223,129.98 5,405,940.310003 01.18.0006 ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL N0001

00 807,737.06 0.00 807,737.06 516,615.46 200,166.34 716,781.800004 01.18.0006 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS N0001

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES11 2,849,600.00 4,591,272.37 7,440,872.37 2,129,555.15 3,556,209.75 5,685,764.90

N/A11 00 195,000.00 0.00 150,000.00 2,129,555.15 80,369.00 5,685,764.90

3,591,272.370100 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 150,000.0011 0.00 0.00 2,406,223.302,406,223.30

01 0.00 3,591,272.37 3,591,272.37 0.00 2,406,223.30 2,406,223.300051 01.18.0006 Construcción aceras y contenes en la Junta Municipal la Isabela y sus Parajes. Donacion extraordinaria Ley 86-25 N0011

1,000,000.000200 Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 150,000.0011 670,000.00 1,442,722.39 1,645,122.39202,400.00

02 170,000.00 0.00 170,000.00 129,910.67 37,500.00 167,410.670051 01.18.0006 REPARACION BADENES EN EL DISTRITO EL ESTRECHO N0011

02 500,000.00 0.00 500,000.00 312,811.72 164,900.00 477,711.720052 01.18.0006 REPARACION CAMINOS VECINALES EN EL DISTRITO N0011

02 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.000053 01.18.0006 REPARACION CAMINOS VECINALES EN EL DISTRITO N0011

0.000400 Reparación de Instalaciones Deportivas 150,000.0011 200,000.00 35,600.00 174,600.00139,000.00

04 200,000.00 0.00 200,000.00 35,600.00 139,000.00 174,600.000051 01.18.0006 REPARACION PLAY DE CAYACOA N0011

0.000500 Construcción Instalaciones Recreativas 150,000.0011 450,000.00 293,164.76 384,164.7691,000.00

05 450,000.00 0.00 450,000.00 293,164.76 91,000.00 384,164.760051 01.18.0006 INICIO CONSTRUCCION PARQUE EN EL CENTRO DEL PUEBLO N0011

0.000600 Reparación Instalaciones Recreativas 150,000.0011 300,000.00 141,655.00 300,000.00158,345.00

06 150,000.00 0.00 150,000.00 62,650.00 87,350.00 150,000.000052 01.18.0006 REPARACION PARQUE DE TASAJERA N0011

06 150,000.00 0.00 150,000.00 79,005.00 70,995.00 150,000.000053 01.18.0006 REPARACION PARQUE MARTIN ALONZO N0011

0.000800 Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas , Religiosas y Funebre 150,000.0011 60,000.00 0.00 0.000.00

08 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.18.0006 REPARACION CLUB COMUNITARIO MARTIN ALONZO N0011

0.001100 Construcción Infraestructuras Urbanisticas y Ornamentales 150,000.0011 574,600.00 0.00 312,524.45312,524.45

11 574,600.00 0.00 574,600.00 0.00 312,524.45 312,524.450051 01.18.0006 COSTRUCCION EN CEMENTO QUE DIGA "BIENVENIDO AL ESTRECHO" N0011

0.001500 Construcción en Cementerios 150,000.0011 50,000.00 6,000.00 22,950.0016,950.00

15 50,000.00 0.00 50,000.00 6,000.00 16,950.00 22,950.000051 01.18.0006 CONSTUCCION VERJA CEMENTERIO DE TASAJERA N0011

0.002000 Reparación de Viviendas 150,000.0011 350,000.00 126,300.00 269,267.00142,967.00

20 350,000.00 0.00 350,000.00 126,300.00 142,967.00 269,267.000051 01.18.0006 REPARACION VIVIENDAS N0011
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0.002100 Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente 150,000.0011 195,000.00 84,113.00 170,913.0086,800.00

21 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.000051 01.18.0006 CONSTRUCCION ALCANTARILLAS EN EL DISTRITO N0011

21 145,000.00 0.00 145,000.00 34,113.00 86,800.00 120,913.000052 01.18.0006 CONSTRUCCION CANALETAS EN LAS CALLES AFALTADAS DEL DISTRITO N0011

GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS12 1,753,740.00 0.00 1,753,740.00 1,226,355.04 526,530.32 1,752,885.36

N/A12 00 1,753,740.00 0.00 150,000.00 1,226,355.04 80,369.00 1,752,885.36

0.000000 N/A 150,000.0012 1,753,740.00 1,226,355.04 1,752,885.36526,530.32

00 53,800.00 0.00 53,800.00 32,800.00 20,400.00 53,200.000002 01.18.0006 ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES N0012

00 1,555,000.00 0.00 1,555,000.00 1,122,555.04 432,330.32 1,554,885.360003 01.18.0006 MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS N0012

00 144,940.00 0.00 144,940.00 71,000.00 73,800.00 144,800.000004 01.18.0006 SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS N0012

GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES14 520,000.00 0.00 520,000.00 365,740.00 154,260.00 520,000.00

N/A14 00 520,000.00 0.00 150,000.00 365,740.00 80,369.00 520,000.00

0.000000 N/A 150,000.0014 520,000.00 365,740.00 520,000.00154,260.00

00 440,000.00 0.00 440,000.00 329,740.00 110,260.00 440,000.000001 01.18.0006 ASISTENCIA SOCIAL N0014

00 80,000.00 0.00 80,000.00 36,000.00 44,000.00 80,000.000002 01.18.0006 EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL N0014

FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN15 491,000.00 0.00 491,000.00 340,103.40 150,896.60 491,000.00

N/A15 00 491,000.00 0.00 150,000.00 340,103.40 80,369.00 491,000.00

0.000000 N/A 150,000.0015 491,000.00 340,103.40 491,000.00150,896.60

00 265,000.00 0.00 265,000.00 191,830.00 73,170.00 265,000.000001 01.18.0006 FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE N0015

00 226,000.00 0.00 226,000.00 148,273.40 77,726.60 226,000.000002 01.18.0006 DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN N0015

DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS96 400,000.00 -80,000.00 320,000.00 253,032.34 66,500.00 319,532.34

N/A96 00 400,000.00 0.00 150,000.00 253,032.34 80,369.00 319,532.34

-80,000.000000 N/A 150,000.0096 400,000.00 253,032.34 319,532.3466,500.00

00 400,000.00 -80,000.00 320,000.00 253,032.34 66,500.00 319,532.340001 01.18.0006 AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES N0096

ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.)98 150,000.00 0.00 150,000.00 69,631.00 80,369.00 150,000.00

N/A98 00 150,000.00 0.00 150,000.00 69,631.00 80,369.00 150,000.00

0.000000 N/A 150,000.0098 150,000.00 69,631.00 150,000.0080,369.00

00 150,000.00 0.00 150,000.00 69,631.00 80,369.00 150,000.000000 01.18.0006 TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS N0098

13,604,111.68 4,591,272.37 18,195,384.05 9,626,673.03 6,203,442.73 15,830,115.76Total General
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